COOPERATIVA DE ECONOMIA E CREDITO MUTUO EMPREGADOS DAS EMPRESAS RANDON - COOPERANDO

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizacdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

YSICOOB

SICOOB COOPERANDO
CNPJ: 89.280.960/0001-66
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operactes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo

DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
ObrigagGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros

PROVISOES

OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Silvia Schafer de Paula
Diretora Administrativa

Elaine Cristina Neto

setembro/2024

75.265.651
69.686
78.464.363
13.030.193
16.892.512
16.892.512
48.178.074
363.585
(3.980.953)
(3.835.735)
(145.218)
78.563
390.788
456.085
16.945
(229.827)
75.265.651

75.265.651
3.919.370
970.607
2.948.763
942.163
931.386
10.777
12,918
89.320
7.368.513
62.611.061

49.453.243

13.154.035
3.783
322.306
4.322.377
(4.000.071)
75.265.651

Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamacdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

agosto/2024

74.933.745
64.361
77.904.225
13.497.085
15.707.470
15.707.470
48.429.714
269.956
(3.828.782)
(3.733.498)
(95.284)
73.836
472.025
456.085
16.945
(224.950)
74.933.745

74.933.745
3.881.659
844.773
3.036.886
944.914
929.781
15.134
41.644
89.378
7.037.117
62.582.404
49.424.586
13.154.035
3.783
356.629
2.967.515
(2.610.887)
74.933.745



