



COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO EMPREGADOS DAS EMPRESAS RANDON - COOPERANDO
SICOOB COOPERANDO
CNPJ: 89.280.960/0001-66
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	setembro/2024	agosto/2024
ATIVO	75.265.651	74.933.745
DISPONIBILIDADES	69.686	64.361
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	78.464.363	77.904.225
Títulos e Valores Mobiliários	13.030.193	13.497.085
Relações Interfinanceiras	16.892.512	15.707.470
Centralização Financeira	16.892.512	15.707.470
Operações de Crédito	48.178.074	48.429.714
Outros Ativos Financeiros	363.585	269.956
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(3.980.953)	(3.828.782)
(-) Operações de Crédito	(3.835.735)	(3.733.498)
(-) Outras	(145.218)	(95.284)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	78.563	73.836
OUTROS ATIVOS	390.788	472.025
IMOBILIZADO DE USO	456.085	456.085
INTANGÍVEL	16.945	16.945
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(229.827)	(224.950)
TOTAL DO ATIVO	75.265.651	74.933.745
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	75.265.651	74.933.745
DEPÓSITOS	3.919.370	3.881.659
Depósitos à Vista	970.607	844.773
Depósitos à Prazo	2.948.763	3.036.886
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	942.163	944.914
Obrigações por Empréstimos e Repasses	931.386	929.781
Outros Passivos Financeiros	10.777	15.134
PROVISÕES	12.918	41.644
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	89.320	89.378
OUTROS PASSIVOS	7.368.513	7.037.117
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	62.611.061	62.582.404
CAPITAL SOCIAL	49.453.243	49.424.586
RESERVAS DE SOBRAS	13.154.035	13.154.035
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	3.783	3.783
CONTAS DE RESULTADO	322.306	356.629
RECEITAS	4.322.377	2.967.515
DESPESAS	(4.000.071)	(2.610.887)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	75.265.651	74.933.745

Silvia Schafer de Paula
Diretora Administrativa

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais